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VALPARAISO
SPORTING

Pr:"SIGUE REGALONCITA"

1.100 Mts. Clasico Handicap.

ALEXANDER SELKIRK (-4)
DON PICHO (-2)
HOLD MY BEER (-1)
RAIMUNDO A (-1)
CUARTO MENGUANTE
MALAGACY GREEN
GANO Y VUELVO
HASPARREN
DICTATORIAL
JAZZ PAMPA
Total inscritos: 10  Abierta.
Pr: "WAFLE"

1.100 Metros. Ind. 28 e Inf.

IRON BLACK
EL NEGRO TOMAS
ABSHERON
MR KISS
EL GRAN PIRATA
LEVANTATE BEBE
LUIVERAR
Total inscritos: 7  Abierta.
Pr: "WHITE NIGHT"
1.100 Metros. Ind. 17-14.

(-2)

MEDIO MUNDO
EN VECES

KAI

LA FLOWER

ALL STARS

GIVE MY LIFE
MALDOTTI

ONE VISION
POLLOLLO
BRUNO ALONSO
JOVENTURFMAN
TORQUE
Total inscritos: 12  Abierta.

Pr: "WIPER"
1.100 Metros. Ind. 13-9.

ORGULLOSA MARIA
RADIO TEATRO (ARG)
JARDIN DEL ESTE
SOUND COURT
MICHELITINA

ROAD KING

CAT BAY

COSTAMIA

GOLDEN EAST
INFORMATICA
STEVENS FOR RECORD
Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "WHEN"

1.100 Metros. Ind. 8-5.
ASCOT RAIN
GHOSTY
PEPE SEIS
ROJO BURGUES
SE VA EL CAIMAN
BAR TENDER
GINZANA
SHAKIRAT
EL MARIPEPA
PUYUHUAPI II
SPECIAL COLT
TWEETY
Total inscritos:

12  Abierta.

40 61
37 60
34 58
34 58
33 58
30 55
29 54
27 52
26 51
25 50

28 60
24 58
23 57
23 57
22 56
21 55
20 54

17 58
16 57
16 57
16 57
15 56
15 56
15 56
15 56
15 56
14 55
14 55
14 55

13 58
12 57
11 56
11 56
10 55
10 55
9 54
9 54
9 54
9 54
9 54

8 58
8 58
8 58
8 58
8 58
7 57
757
6 56
5 55
5 55
5 55
5 55

Pr: "WATT"
1.100 Metros. Ind. 4-3.
DARK KNIGHT
MI HECHICERA
SORPRENDEME
STORM CHASER
VIDA SALVAJE
LA UNICA REINA
LAYTANA
O SOLE MIO
SHAMBRE DOR
SPLENDOROFTHESEA
Total inscritos: 10  Abierta.
Pr: "WAPETING"
1.100 Metros. Ind. 2.
BURLADERO
DOLCEMAMA
FUE MACHITO
GASTONAZO
SEVALIO
TE CANTOATI
TE TENGO PACIENCIA
TUVO UNA VIDA
Total inscritos: 8  Abierta.

Pr: "WACKY"
1.100 Metros. Ind. 1.
ALADDIN PRINCE
BIG TEBI
CARMEN CARMELA
DANCER CHROME
GRAN TORERO
IT'S CELTIC
LA TROPEZON
MUY ENVIDIOSA
OSCURO Y SALVAJE
RAMBLINROSE
THE HAPPY BOY
VICARIA AMELIA
Total inscritos: 12  Abierta.

Pr: "WELSHMAN"
1.100 Metros. Ind. 1.

AL HAKAM

DALE FLORA

GRIAL

ONLINE

RUBIO ALOCADO

SEYSEE

SILICATO

TALIM

TOQUE DE ORO

Total inscritos: 9  Abierta.

4 57
4 57
4 57
4 57
4 57
3 56
3 56
3 56
3 56
3 56

257
257
257
257
257
257
257
257

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
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57
57
57
57
57
57
57
57
57
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INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 27 DE DICIEMBRE 2023

(Pista: Arena)

Pr: "WAGONETE"
1.300 Metros. Ind. 1.

BUTTERFLY BAY 157
CAETANO 157
DESDE LUEGO 157
EL SACAPUNTA 157
GIGANTE DEL PASO 157
GILLIGAN 157
GUERRERO MAZAI 157
HIPERSONICO 157
LADY VINA 157
MUY DOTADO 157
RAGNAROK (ARG) 157
SIR RUBEN 157
Total inscritos: 12  Abierta.
Pr: "TAN COQUETA"

1.400 Metros. Ind. 14-6.
ARRANCATE PAIRINO 14 58
FRANK SLADE 14 58
GRAND BROTHER 14 58
KYO 14 58
BONE LESS 13 57
POR EL DIA 12 56
GRAN VERRACO 11 55
KEIDAR (ARG) 11 55
TE LO CEDO 11 55
SUD AMERICANO 10 54
ROYAL FIERCE 6 50
Total inscritos: 11  Abierta.

Pr: "WAITING YOU"
1.400 Metros. Ind. 7 e Inf.
JERUSA 7 58
ROSA COQUETA 7 58
FOR THE GOOD TIME 6 57
LA MODELO 5 56
JARRA DE VINO 4 55
NEGRITO REGALON 4 55
LUCA BRASI 354
ZUCCHERO (ARG) 2 53

Total inscritos: 8  Abierta.

Pr: "VOZ DE MANDO"
1.200 Metros. Machos y Hembras de
3 ainos perdedores. Serie A.

DUBAI WIND 57
EL CRIOLLO 57
NATURAL DE NUEVE 57
TE VOY A OLVIDAR 57
GOCCE 55
GRAN AMBAR 55
LADY EMPER 55
NA ELIANA 55

Total inscritos: 8  Abierta.

NOTA: En el premio "WELSHMAN"

sélo se podran inscribir
F.S. de Indice 1 Negativos.

F.S. REAJUSTADOS

Pr: "WAGON"
1.200 Metros. Ind. 11-6.

DI NAPOLI

COLONITO
CONSTITUTION'S SON
EL ITALIANO

FAST COURT
GLORIOSA AMANDA
MONO MONIN
BETTER THAN

Total inscritos: 8  Abierta.

11 58
10 57
10 57
10 57
10 57
10 57
9 56
6 53

BURLADERO (-7)
SOUND COURT (-5)
FUE MACHITO (-3)
ALL STARS (-2)
MUY DOTADO (-2)

ROYAL FIERCE

E.S. S/ICERTIFICADO VETERINARIO

FUE MACHITO (C. Vasquez)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY JUEVES
21 DE DICIEMBRE HASTA LAS 13:30 HRS




Pr: "WAKE UP"

1.100 Metros. Machos de 3 aios

perdedores. Serie B.

ALBARINO

DON BRUNO

EL TATUADO

GRAN MOHICANO
JAPONEITOR

KING OF THE NIGHT
LLEGO EL PUMA
QUE PORFIADO
THE GREAT TEXAS
THE TRAITOR

Total inscritos: 10  Abierta.

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

Pr: "WALTER"

1.100 Metros. Caballos de 4 aios

y mas perdedores.

CASO ABIERTO

EL KICHAN

ESCAPE PLAN (ARG)
JORBACHO
TIZHUSS

ANSAR

DEYRA

STUANNI

Total inscritos: 8  Abierta.

57
57
57
57
57
55
55
55

JINETES SUSPENDIDOS

FELIPE HENRIQUEZ
ISRAEL VILLAGRAN
JAVIER GUAJARDO
NICOLAS RAMIREZ
RODOLFO FUENZALIDA
SIMOND GONZALEZ

(CyE)

F.S. S/Cert. Juez de Partida 180 DIAS
LORD ARMANDO (C. Cancino)
UN DIA CON SUERTE (O. Escobar)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY JUEVES
21 DE DICIEMBRE HASTA LAS 13:30 HRS




